
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2015-01-01 iki 2015-12-30 
 

Įsakymas paskelbtas: Žin. 2012, Nr. 33-1604, i. k. 11220LPISAK0000DI-8 

 

LOŠIMŲ PRIEŽIŪROS TARNYBOS PRIE  

LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTERIJOS DIREKTORIAUS 

Į S A K Y M A S 

 

DĖL DIDŽIŲJŲ LOTERIJŲ ATASKAITŲ PILDYMO TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO 

 

2012 m. kovo 12 d. Nr. DI-8 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos loterijų įstatymo (Žin., 2003, Nr. 73-3341; 

2011, Nr. 119-5613) 20 straipsniu, Lošimų priežiūros tarnybos prie Lietuvos Respublikos 

finansų ministerijos nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos finansų ministro 2012 m. 

vasario 21 d. įsakymu Nr. 1K-062 (Žin., 2012, Nr. 24-1106), 10.14 punktu: 

1. T v i r t i n u Didžiųjų loterijų ataskaitų pildymo taisykles (pridedama). 

2. P r i p a ž į s t u netekusiais galios: 

2.1. Valstybinės lošimų priežiūros komisijos 2004 m. sausio 9 d. nutarimą Nr. N-15 

„Dėl Didžiųjų loterijų ataskaitų pildymo taisyklių patvirtinimo“ (Žin., 2004, Nr. 12-375); 

2.2. Valstybinės lošimų priežiūros komisijos 2006 m. spalio 6 d. nutarimą Nr. N-206 

„Dėl Valstybinės lošimų priežiūros komisijos 2004 m. sausio 9 d. nutarimo Nr. N-15 „Dėl 

Didžiųjų loterijų ataskaitų pildymo taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo“ (Žin., 2006, Nr. 108-

4133); 

2.3. Valstybinės lošimų priežiūros komisijos 2007 m. kovo 9 d. nutarimą Nr. N-56 „Dėl 

Valstybinės lošimų priežiūros komisijos 2004 m. sausio 9 d. nutarimo Nr. N-15 „Dėl Didžiųjų 

loterijų ataskaitų pildymo taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo“ (Žin., 2007, Nr. 31-1153). 

 

 

LOŠIMO ĮRENGINIŲ TECHNINĖS KONTROLĖS IR  

REGISTRO SKYRIAUS VEDĖJAS,  

ATLIEKANTIS DIREKTORIAUS FUNKCIJAS  DANIELIUS STAŠYS 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.938568513B8D
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.E90A0DD29952
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.B4908B77F5BD
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.271DDC972A7F
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.AECA9EFFECBE
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.576DD96F2C97
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.576DD96F2C97
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.24ABA10052F7


 

 

PATVIRTINTA 

Lošimų priežiūros tarnybos prie Lietuvos  

Respublikos finansų ministerijos direktoriaus  

2012 m. kovo 12 d. įsakymu Nr. DI-8 

 

DIDŽIŲJŲ LOTERIJŲ ATASKAITŲ PILDYMO TAISYKLĖS 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Didžiųjų loterijų ataskaitų pildymo taisyklės (toliau – taisyklės) nustato didžiųjų 

loterijų ataskaitų formas, jų pildymo tvarką. Taisyklėse vartojamos sąvokos atitinka Lietuvos 

Respublikos loterijų įstatyme (toliau – Loterijų įstatymas) vartojamas sąvokas.  
Punkto pakeitimai: 

Nr. DI-534, 2014-12-05, paskelbta TAR 2014-12-05, i. k. 2014-19085 

 

2. Šios taisyklės taikomos visiems pagal Loterijų įstatymą veikiantiems didžiųjų loterijų 

organizatoriams (toliau – loterijų organizatoriai). 

 

II. DIDŽIŲJŲ LOTERIJŲ ATASKAITŲ RŪŠYS IR FORMOS 

 

3. Loterijų organizatoriai pildo: 

3.1. Ketvirčio didžiųjų loterijų finansinių rodiklių ataskaitą (taisyklių 1 priedas), kuri 

pildoma pradėjus vykdyti licencijoje numatytą veiklą. 

3.2. Ketvirčio didžiųjų loterijų pagal žaidimų pobūdį ataskaitą (taisyklių 2 priedas), kuri 

pildoma pradėjus vykdyti licencijoje numatytą veiklą. 

3.3. Didžiosios loterijos tiražo ataskaitą (taisyklių 3 priedas), kuri pildoma 

organizuojant didžiąją skaitmeninę ar klasikinę loteriją, jei loterijos tiražas neatitinka taisyklių 

3.4 punkte numatytų požymių. 

3.4. Didžiosios loterijos tiražų ataskaitą (taisyklių 4 priedas), kuri pildoma 

organizuojant telefoninio ar internetinio ryšio loteriją, kai loterijos tiražas vykdomas 

tiesioginiu („on-line“) režimu naudojant tik kompiuterinę programą. 

 

III. DIDŽIŲJŲ LOTERIJŲ ATASKAITŲ PILDYMO TVARKA 

 

4. Pagal taisyklių šiame skyriuje įtvirtintas nuostatas pildoma: 

4.1. Ketvirčio didžiųjų loterijų finansinių rodiklių ataskaita, kurios: 

4.1.1 skiltyje „Bendrovės pavadinimas“ nurodoma loterijų organizatoriaus teisinė forma 

bei pavadinimas. Po bendrovės pavadinimu nurodomas kodas, nurodytas Juridinių asmenų 

registre, buveinės adresas, telefono, fakso numeriai; 

4.1.2. skiltyje „Dokumento data, Nr. “ nurodoma Ketvirčio didžiųjų loterijų finansinių 

rodiklių ataskaitos užpildymo data. Ketvirčio didžiųjų loterijų finansinių rodiklių ataskaitos 

turi būti registruojamos, kad būtų įrodytas jų buvimas loterijų organizatoriaus dokumentų 

apskaitos sistemoje ir užtikrinta paieška; 

4.1.3. pirmoje eilutėje nurodomas išplatintų bilietų skaičius per kiekvieną ataskaitinio 

ketvirčio mėnesį, iš viso per ataskaitinį ketvirtį bei nuo metų pradžios; 

4.1.4. antroje eilutėje nurodoma bendra išplatintų bilietų apyvarta eurais per kiekvieną 

ataskaitinio ketvirčio mėnesį, iš viso per ataskaitinį ketvirtį bei nuo metų pradžios;  
Punkto pakeitimai: 

Nr. DI-534, 2014-12-05, paskelbta TAR 2014-12-05, i. k. 2014-19085 

 

4.1.5. trečioje eilutėje nurodomas loterijų laimėjimų fondas, t. y. laimėjusiems loterijoje 

žaidėjams skiriamų laimėjimų suma per kiekvieną ataskaitinio ketvirčio mėnesį, iš viso per 

ataskaitinį ketvirtį bei nuo metų pradžios; 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=983c19407c7911e4abe983995522ea30
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=983c19407c7911e4abe983995522ea30


 

 

4.1.6. ketvirtoje eilutėje nurodoma, kiek atskaičiuota labdarai arba paramai Lietuvos 

Respublikos labdaros ir paramos įstatyme (toliau – Labdaros ir paramos įstatymas) 

nustatytiems labdaros arba paramos gavėjams per kiekvieną ataskaitinio ketvirčio mėnesį, iš 

viso per ataskaitinį ketvirtį bei nuo metų pradžios; 

4.1.7. penktoje eilutėje nurodoma, kiek pervesta lėšų Labdaros ir paramos įstatyme 

nustatytiems labdaros arba paramos gavėjams per kiekvieną ataskaitinio ketvirčio mėnesį, iš 

viso per ataskaitinį ketvirtį bei nuo metų pradžios; 

4.1.8. šeštoje eilutėje nurodoma, kiek sumokėta į biudžetą loterijų mokesčio Lietuvos 

Respublikos loterijų ir azartinių lošimų mokesčio įstatymo nustatyta tvarka per ataskaitinį 

ketvirtį bei nuo metų pradžios; 

4.1.9. septintoje eilutėje nurodoma, kiek išmokėta loterijų laimėjimų per kiekvieną 

ataskaitinio ketvirčio mėnesį, iš viso per ataskaitinį ketvirtį bei nuo metų pradžios; 

4.1.10. aštuntoje eilutėje nurodoma veiklos sąnaudų, susijusių su įprastine įmonės 

veikla, patirtų per ataskaitinį laikotarpį (ketvirtį), suma bei suma nuo metų pradžios; 

4.1.11. devintoje eilutėje nurodomas įmonės pelnas prieš apmokestinimą, t. y. įprastinės 

veiklos rezultatas per ataskaitinį laikotarpį (ketvirtį) bei nuo metų pradžios; 

4.1.12. dešimtoje eilutėje nurodoma pelno mokesčio suma per ataskaitinį laikotarpį 

(ketvirtį) bei nuo metų pradžios; 

4.1.13. vienuoliktoje eilutėje nurodomas įmonės pelnas prieš apmokestinimą, t. y. 

galutinis įmonės veiklos rezultatas per ataskaitinį laikotarpį (ketvirtį) bei nuo metų pradžios; 

4.1.14. Ketvirčio didžiųjų loterijų finansinių rodiklių ataskaitas pasirašo loterijų 

organizatoriaus vadovas ar jo įgaliotas asmuo ir vyriausiasis finansininkas. 

4.2. Ketvirčių didžiųjų loterijų pagal žaidimų pobūdį ataskaita, kurios: 

4.2.1. skiltyje „Bendrovės pavadinimas“ nurodoma loterijų organizatoriaus teisinė 

forma bei pavadinimas. Po bendrovės pavadinimu nurodomas kodas, nurodytas Juridinių 

asmenų registre, buveinės adresas, telefono, fakso numeriai; 

4.2.2. skiltyje „Dokumento data, Nr.“ nurodoma Ketvirčio didžiųjų loterijų pagal 

žaidimų pobūdį ataskaitos užpildymo data. Ketvirčio didžiųjų loterijų pagal žaidimų pobūdį 

ataskaitos turi būti registruojamos, kad būtų įrodytas jų buvimas loterijų organizatoriaus 

dokumentų apskaitos sistemoje ir užtikrinta paieška; 

4.2.3. ataskaitos antrame stulpelyje nurodomi didžiųjų loterijų pavadinimai pagal 

žaidimų pobūdį; 

4.2.4. trečiame stulpelyje nurodomas išplatintų skirtingų loterijų bilietų skaičius per 

ataskaitinį ketvirtį bei nuo metų pradžios; 

4.2.5. ketvirtame stulpelyje nurodoma bendra išplatintų skirtingų loterijų bilietų 

apyvarta eurais per ataskaitinį ketvirtį bei nuo metų pradžios;  
Punkto pakeitimai: 

Nr. DI-534, 2014-12-05, paskelbta TAR 2014-12-05, i. k. 2014-19085 

 

4.2.6. penktame stulpelyje nurodomas skirtingų loterijų laimėjimų fondas, t. y. 

laimėjusiems loterijoje žaidėjams skiriamų laimėjimų suma per ataskaitinį ketvirtį bei nuo 

metų pradžios; 

4.2.7. šeštame stulpelyje nurodoma, kiek išmokėta skirtingų loterijų laimėjimų per 

ataskaitinį ketvirtį bei nuo metų pradžios; 

4.2.8. septintame stulpelyje nurodomas rezultatas, t. y. skirtumas tarp bendros išplatintų 

bilietų apyvartos (4 stulpelis) ir išmokėtų laimėjimų (6 stulpelis); 

4.2.9. Ketvirčio didžiųjų loterijų pagal žaidimų pobūdį ataskaitas pasirašo loterijų 

organizatoriaus vadovas ar jo įgaliotas asmuo ir vyriausiasis finansininkas. 

4.3. Didžiosios loterijos tiražo ataskaita, kurios: 

4.3.1. skiltyje „Bendrovės pavadinimas“ nurodoma loterijų organizatoriaus teisinė 

forma bei pavadinimas. Po bendrovės pavadinimu nurodomas kodas, nurodytas Juridinių 

asmenų registre, buveinės adresas, telefono, fakso numeriai; 

4.3.2. skiltyje „Dokumento data, Nr.“ nurodoma Didžiosios loterijos tiražo ataskaitos 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=983c19407c7911e4abe983995522ea30


 

 

užpildymo data. Didžiosios loterijos tiražo ataskaitos turi būti registruojamos, kad būtų 

įrodytas jų buvimas loterijų organizatoriaus dokumentų apskaitos sistemoje ir užtikrinta 

paieška; 

4.3.3. pirmoje skiltyje nurodoma loterijos rūšis ir loterijos pavadinimas (tos loterijos, 

kurios loterijos tiražo rezultatai fiksuojami šioje ataskaitoje); 

4.3.4. antroje skiltyje nurodoma loterijos tiražo numeris, data, kada vyko loterijos 

tiražas, bei konkretus loterijos tiražo pradžios ir pabaigos laikas; 

4.3.5. trečioje skiltyje nurodoma vieta, kur vyko loterijos tiražas, jei loterijos tiražo 

etapai vykdomi skirtingose vietose, – nurodomos visos loterijos tiražo vykdymo vietos; 

4.3.6. ketvirtoje skiltyje nurodomas loterijos bilietų, dalyvaujančių loterijos tiraže, 

skaičius. Jei loterijos bilietų, dalyvaujančių tame loterijos tiraže, kaina skiriasi, nurodoma jų 

nominali vertė; 

4.3.7. penktoje skiltyje nurodomi loterijos tiražo metu pagal savo eiliškumą loterijos 

taisyklėse įtvirtintu būdu nustatyti skaičiai, ženklai ir (ar) kitos loterijos taisyklėse nurodytos 

sąlygos, kurios lemia loterijos laimėjimus; 

4.3.8. šeštoje skiltyje nurodomos loterijos tiražo metu įvykusios ypatingos situacijos, 

kurios turėjo įtakos loterijos tiražo rezultatams arba loterijos tiražo eigai; 

4.3.9. septintoje skiltyje nurodoma skliausteliuose prašoma informacija apie 

skaitmeninės ir klasikinės loterijos tiražų metu dalyvaujančios komisijos (toliau – komisija) 

narius. Turi būti nurodytos komisijos narių pareigos komisijoje, vardas, pavardė. Didžiosios 

loterijos tiražo ataskaitos turi būti pasirašytos visų komisijos narių nurodytoje vietoje. 

Komisijos narys gali pateikti savo atskirąją nuomonę dėl loterijos tiražo vykdymo ir (ar) 

eigos; 

4.3.10. Didžiosios loterijos tiražo ataskaita turi būti užpildyta nedelsiant po įvykusio 

loterijos tiražo, bet ne vėliau kaip per 24 val. nuo loterijos tiražo pabaigos. 

4.4. Didžiosios loterijos tiražų ataskaita organizuojant telefoninio ar internetinio ryšio 

loterijas, kai loterijos tiražas vykdomas tiesioginiu („on-line“) režimu naudojant tik 

kompiuterinę programą, kurios: 

4.4.1. skiltyje „Bendrovės pavadinimas“ nurodoma loterijų organizatoriaus teisinė 

forma bei pavadinimas. Po bendrovės pavadinimu nurodomas kodas, nurodytas Juridinių 

asmenų registre, buveinės adresas, telefono, fakso numeriai; 

4.4.2. skiltyje „Dokumento data, Nr.“ nurodoma Didžiosios loterijos tiražo ataskaitos 

užpildymo data. Didžiosios loterijos tiražo ataskaitos turi būti registruojamos, kad būtų 

įrodytas jų buvimas loterijų organizatoriaus dokumentų apskaitos sistemoje ir užtikrinta 

paieška; 

4.4.3. pirmoje skiltyje nurodoma loterijos rūšis ir loterijos pavadinimas (tos loterijos, 

kurios loterijos tiražo rezultatai fiksuojami šioje ataskaitoje); 

4.4.4. antroje skiltyje nurodomas loterijos tiražų, įvykdytų per vieną kalendorinio 

mėnesio laikotarpį, skaičius ir loterijos tiražų vykdymo laikotarpis, t. y. nurodant Didžiosios 

loterijos tiražų ataskaitos pildymo laikotarpiu pirmo ir paskutinio įvykusių loterijos tiražų 

datas; 

4.4.5. trečioje skiltyje nurodomos loterijos tiražo metu įvykusios ypatingos situacijos, 

kurios turėjo įtakos loterijos tiražo rezultatams arba loterijos tiražo eigai; 

4.4.6. ketvirtoje skiltyje nurodoma skliausteliuose prašoma informacija apie 

skaitmeninės ir klasikinės loterijos tiražų metu dalyvaujančios komisijos (toliau – komisija) 

narius. Turi būti nurodytos komisijos narių pareigos komisijoje, vardas, pavardė. Didžiosios 

loterijos tiražo ataskaitos turi būti pasirašytos visų komisijos narių nurodytoje vietoje. 

Komisijos narys gali pateikti savo atskirąją nuomonę dėl loterijos tiražo vykdymo ir (ar) 

eigos. 

5. Didžiosios loterijos tiražų ataskaita užpildoma per 3 darbo dienas pasibaigus vieno 

kalendorinio mėnesio laikotarpiui. 

6. Loterijų organizatorius kompiuterine laikmena saugo tarpusavyje susijusių duomenų 



 

 

sąrašą (toliau – duomenų sąrašas), teikiantį informaciją apie atskiriems loterijos tiražams 

išplatintų loterijos bilietų skaičių ir (ar) nominalią jų vertę bei taisyklių 4.3.7 punkte nurodytą 

informaciją. 

Taisyklių 6 punkte nurodytas duomenų sąrašas yra Didžiosios loterijos tiražų ataskaitos 

priedas. 

7. Taisyklių 3.3 ir 3.4 punktuose nurodytas ataskaitas pildo komisijos pirmininkas, o 

tvirtina loterijų organizatoriaus vadovas ar jo įgaliotas asmuo. 

 

IV. DIDŽIŲJŲ LOTERIJŲ ATASKAITŲ SAUGOJIMO IR PATEIKIMO TVARKA 

 

8. Taisyklių 3.1 ir 3.2 punktuose nurodytas užpildytas ataskaitas loterijų organizatoriai 

privalo pateikti pasibaigus kiekvienam kalendoriniam metų ketvirčiui, ne vėliau kaip iki kito 

kalendorinio metų ketvirčio pirmojo mėnesio 25 dienos. 

9. Taisyklių 3.3 ir 3.4 punktuose nurodytas užpildytas ataskaitas loterijų organizatoriai 

saugo vienerius metus nuo jų patvirtinimo dienos. 

10. Taisyklių 3.3 ir 3.4 punktuose nurodytas užpildytas ataskaitas loterijų organizatoriai 

privalo pateikti tik Lošimų priežiūros tarnybai prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 

(toliau – Priežiūros tarnyba) pareikalavus. 

 

V. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

11. Popieriuje ataskaita turi išlaikyti nustatytos ataskaitos formos proporcijas. 

12. Turi būti užpildytos visos ataskaitos formos grafos. Įrašomas sumas apvalinti iki 1 

(vieno) euro: 49 (keturiasdešimt devynis) euro centus ir mažiau atmesti, 50 (penkiasdešimt) 

euro centų ir daugiau laikyti 1 (vienu) euru.  
Punkto pakeitimai: 

Nr. DI-534, 2014-12-05, paskelbta TAR 2014-12-05, i. k. 2014-19085 

 

13. Priežiūros tarnyba, išnagrinėjusi jai pateiktas ataskaitas, turi teisę paprašyti 

papildomos informacijos ar paaiškinimų, susijusių su ataskaitose pateikta informacija ar jų 

pildymo tvarka. 

14. Už ataskaitose pateiktos informacijos teisingumą ir pateikimą laiku, šių taisyklių 

laikymąsi bei ataskaitų saugojimą atsako loterijos organizatoriaus vadovas teisės aktų 

nustatyta tvarka. 

 

_________________ 

 

 

  

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=983c19407c7911e4abe983995522ea30


 

 

Didžiųjų loterijų ataskaitų pildymo 

taisyklių  

1 priedas 

 

 

(Ketvirčio didžiųjų loterijų finansinių rodiklių ataskaitos formos pavyzdys) 

 

 _________________________________________________________________________  
 (bendrovės pavadinimas) 

 ________________________________________________________________________________  

 (įmonės kodas, adresas, telefono, fakso numeriai) 

 

Lošimų priežiūros tarnybai prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 

 

20 _ M. _____________ KETVIRČIO DIDŽIŲJŲ LOTERIJŲ FINANSINIŲ 

RODIKLIŲ ATASKAITA 

_______________ Nr. ___________ 
 (dokumento data) 

 

Eil. 

Nr. 

Rodikliai ....... 

mėn. 

....... 

mėn. 

...... 

mėn. 

Iš viso per 

ketvirtį 

Iš viso nuo 

metų pradžios 

1 2 3 4 5 6 7 

1. Išplatintų bilietų skaičius      

2. Bendra išplatintų bilietų 

apyvarta, EUR  

     

3. Loterijų laimėjimų fondas, 

EUR  

     

4. Atskaičiuota labdarai ir 

paramai, EUR 

     

5. Pervesta labdarai ir paramai, 

EUR 

     

6. Sumokėta į biudžetą loterijų 

mokesčio, EUR 

     

7. Išmokėta laimėjimų, EUR      

8. Sąnaudos, EUR      

9. Pelnas prieš apmokestinimą, 

EUR 

     

10. Pelno mokestis, EUR      

11. Ataskaitinių metų grynasis 

pelnas, EUR 

     

 

 ________________________   ____________________   ___________________  

(vadovo pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė) 

 

 ________________________   ____________________   ___________________  

 (vyriausiojo finansininko  (parašas) (vardas ir pavardė) 

 pareigų pavadinimas) 

______________ 

 

 

 

 



 

 

 

Didžiųjų loterijų ataskaitų pildymo 

taisyklių  

2 priedas 

 

(Ketvirčio didžiųjų loterijų pagal žaidimų pobūdį ataskaitos formos pavyzdys) 

 _________________________________________________________________________  
 (bendrovės pavadinimas) 
 ________________________________________________________________________________  

 (įmonės kodas, adresas, telefono, fakso numeriai) 

 

Lošimų priežiūros tarnybai prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 

 

20 _ M. ________ KETVIRČIO DIDŽIŲJŲ LOTERIJŲ PAGAL ŽAIDIMŲ POBŪDĮ 

ATASKAITA 

_______________ Nr. _______ 
(dokumento data) 

 
Eil. 

Nr. 

Loterijos žaidimo 

pobūdis, 

pavadinimas 

Išplatintų 

bilietų 

skaičius 

Bendra išplatintų 

bilietų apyvarta, 

EUR 

Loterijų 

laimėjimų 

fondas, EUR 

Išmokėta 

laimėjimų, 

EUR 

Rezultatas, 

EUR (4 – 6) 

1 2 3 4 5 6 7 

 Skaitmeninės 

loterijos 
     

1.       
2.       

 Iš viso per ketvirtį:      

 Iš viso nuo metų 

pradžios: 
     

 Momentinės 

loterijos 
     

1.       
2.       

 Iš viso per ketvirtį:      

 Iš viso nuo metų 

pradžios: 
     

 Kitos loterijos      
1.       
2.       

 Iš viso per ketvirtį:      

 Iš viso nuo metų 

pradžios: 
     

 Visų loterijų nuo 

metų pradžios: 
     

 ________________________   ____________________   ___________________  
 (vadovo pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė) 

 ___________________________   ______________________   _____________________  
 (vyriausiojo finansininko  (parašas) (vardas ir pavardė) 

 pareigų pavadinimas) 

______________ 

 

 
 

Didžiųjų loterijų ataskaitų pildymo taisyklių  



 

 

3 priedas 

 

(Didžiosios loterijos tiražo ataskaitos formos pavyzdys) 

 

_ ___________________________________________________________________  
(bendrovės pavadinimas) 

_ ___________________________________________________________________  
(įmonės kodas, adresas, telefono, fakso numeriai) 

 

Lošimų priežiūros tarnybai prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 

 

DIDŽIOSIOS LOTERIJOS TIRAŽO ATASKAITA 

 

__________________ Nr. ______ 
(dokumento data) 

 

1. Loterijos rūšis ir pavadinimas:  ___________________________________________  

 

2. Loterijos 

tiražo: 

__________ __________ ________ 

 (numeris) (data) (pradžia, pabaiga) 

 

3. Loterijos tiražo vieta:  __________________________________________________  

4. Tiraže dalyvaujančių bilietų skaičius arba jų nominali vertė:  ___________________  

5. Tiražo metu nustatyti skaičiai (ir) ar kitos sąlygos, lemiančios laimėjimą to loterijos 

tiražo metu:  ________________________________________________________________  

_ _________________________________________________________________________  

_ _________________________________________________________________________  

6. Ypatingos situacijos (jei tokių buvo):  _____________________________________  

_ _________________________________________________________________________  

_ _________________________________________________________________________  

_ _________________________________________________________________________  

7. Dalyvavę komisijos nariai (komisijos narių vardai, pavardės, asmens kodai, 

telefonai):  

_ _________________________________________________________________________  

_ _________________________________________________________________________  

_ _________________________________________________________________________  
 

Komisijos narių parašai: 
 

(pareigų pavadinimas)  (parašas)  (vardas, pavardė) 

 

(pareigų pavadinimas)  (parašas)  (vardas, pavardė) 

 

(pareigų pavadinimas)  (parašas)  (vardas, pavardė) 

 

Komisijos nario atskiroji nuomonė (jeigu pateikiama): 
 

Loterijos organizatoriaus vadovas ar jo įgaliotas asmuo: 
 

(pareigų pavadinimas)  (parašas)  (vardas, pavardė) 
 

_________________ 
 



 

 

Didžiųjų loterijų ataskaitų pildymo taisyklių 

4 priedas 

 

(Didžiosios loterijos tiražo ataskaitos formos pavyzdys) 

 

_ ___________________________________________________________________  

 (bendrovės pavadinimas) 

_ ___________________________________________________________________  

 (įmonės kodas, adresas, telefono, fakso numeriai) 

 

Lošimų priežiūros tarnybai prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 

 

DIDŽIOSIOS LOTERIJOS TIRAŽŲ ATASKAITA 

 

_________________ Nr. ________ 

(dokumento data) 

 

1. Loterijos rūšis ir pavadinimas:  ___________________________________________  

 

2. Loterijos tiražai: __________ ________ 

 (skaičius (loterijos tiražų vykdymo laikotarpis) 

 

3. Ypatingos situacijos (jei tokių buvo):  _____________________________________  

_ _________________________________________________________________________  

_ _________________________________________________________________________  

_ _________________________________________________________________________  

_ _________________________________________________________________________  

4. Dalyvavę komisijos nariai (komisijos narių vardai, pavardės, asmens kodai, 

telefonai):  __________________________________________________________________  

_ _________________________________________________________________________  

_ _________________________________________________________________________  

_ _________________________________________________________________________  

 

Komisijos narių parašai: 

 

(pareigų pavadinimas)  (parašas)  (vardas, pavardė) 

 

(pareigų pavadinimas)  (parašas)  (vardas, pavardė) 

 

(pareigų pavadinimas)  (parašas)  (vardas, pavardė) 

 

Komisijos nario atskiroji nuomonė (jeigu pateikiama):  

 

Loterijos organizatoriaus vadovas ar jo įgaliotas asmuo: 

 

(pareigų pavadinimas)  (parašas)  (vardas, pavardė) 

 

PASTABA. Ši didžiosios loterijos tiražų ataskaitos forma pildoma organizuojant telefoninio 

ar internetinio ryšio loterijas, kai loterijos tiražas vykdomas tiesioginiu (on-line) režimu, 

naudojant tik kompiuterinę programą. 

 

_________________ 



 

 

 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lošimų priežiūros tarnyba prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, Įsakymas 
Nr. DI-534, 2014-12-05, paskelbta TAR 2014-12-05, i. k. 2014-19085 
Dėl Lošimų priežiūros tarnybos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos direktoriaus 2012 m. kovo 12 d. 

įsakymo Nr. DI-8 „Dėl Didžiųjų loterijų ataskaitų pildymo taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=983c19407c7911e4abe983995522ea30

